UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng      năm 2020

V/v cung ứng thuốc Dextran

trong điều trị sốc trên bệnh nhân

 sốt xuất huyết Dengue nặng

 Kính gửi: Các đơn vị khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn 5636/QLD-KD ngày 06/5/2020 của Cục Quản lý Dược

- Bộ Y tế về việc cung ứng thuốc Dextran trong điều trị sốc trên bệnh nhân sốt

xuất huyết Dengue nặng, Sở Y tế yêu cầu:

Các đơn vị chủ động liên hệ trực tiếp Công ty cổ phần dược phẩm Otsuka

Việt Nam (Điện thoại: 0903 250 856 (hoặc 0243 512 0891), địa chỉ email:

pham.anh.tuyet@otsukavn.com.vn)

Sở Y tế thông báo các đơn vị biết và thực hiện.

(Có Công văn 5636/QLD-KD gửi kèm)

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT, PGĐ SYT (để B/c);

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, H.

KHẨN

mailto:pham.anh.tuyet@otsukavn.com.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-13T16:27:28+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:17:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:17:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:17:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:17:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:18:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:18:20+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:18:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!